
Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Herren 1. Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Salzkotten 20 17 1 2 168:99 +69 35:5
2 SC GW Paderborn 20 16 2 2 170:87 +83 34:6
3 SV Heide Paderborn 20 15 1 4 165:86 +79 31:9
4 SV BW Etteln 20 13 3 4 161:89 +72 29:11
5 SV Menne II 20 8 2 10 130:136 -6 18:22
6 TTC Paderborn II 20 8 2 10 124:143 -19 18:22
7 TTG Ikenhausen 20 8 1 11 121:132 -11 17:23
8 TTV Warburg 20 7 3 10 124:142 -18 17:23
9 SV BW Etteln II 20 4 3 13 95:158 -63 11:29

10 SC Wewer 20 4 1 15 95:161 -66 9:31
11 TTV Höxter II 20 0 1 19 59:179 -120 1:39

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist bis zum 22.07.2023 vorläufig. Bis dahin kann er
(unter Hinweis auf WO G 5.4.4) geändert werden – auch ohne
Zustimmung der beteiligten Vereine.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klerx, Timo, Paderborn, Mobil: 0171 9378838, timo.klerx@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.28.08.2023 20:00 v (1) SC Wewer SV Menne II 9:5
Di. 29.08.2023 19:30 (1) TTG Ikenhausen TTV Höxter II 9:1
Fr. 01.09.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn II
TTV Warburg
SV BW Etteln

SC GW Paderborn
SV BW Etteln II
SV Heide Paderborn

4:9
8:8
9:6

Mo.04.09.2023 20:00 v (1) SC Wewer TTV Warburg 5:9
Fr. 08.09.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
SV Menne II
SV BW Etteln II

SV BW Etteln
TTV Salzkotten
TTC Paderborn II

1:9
3:9
4:9

Mi. 13.09.2023 20:00 v (1) SV BW Etteln II SV BW Etteln 9:6
Fr. 15.09.2023 20:00 v (1) TTV Warburg SV Menne II 9:6
Fr. 22.09.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
TTC Paderborn II
SV BW Etteln

SC Wewer
SC GW Paderborn

9:6
9:3

Sa. 23.09.2023 17:00 (1) TTG Ikenhausen SV BW Etteln II 6:9
Mo.25.09.2023 20:00 v (1) SC Wewer TTG Ikenhausen 6:9
Fr. 29.09.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Höxter II
TTV Warburg
SV Menne II

TTV Salzkotten
TTC Paderborn II
SV Heide Paderborn

1:9
7:9
5:9

Fr. 20.10.2023 19:30 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
TTV Salzkotten

TTV Höxter II
SC GW Paderborn

9:2
9:7

Sa. 21.10.2023 17:00 (1) TTG Ikenhausen TTV Warburg 9:2
Fr. 27.10.2023 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn II
SC GW Paderborn
SV BW Etteln II
TTV Warburg

TTG Ikenhausen
SV Heide Paderborn
TTV Salzkotten
SV BW Etteln

9:3
9:4
7:9
0:9

Mo.30.10.2023 19:30 v (1)
20:00 t/v (1)

TTC Paderborn II
SC Wewer

SV Menne II
TTV Salzkotten

9:4
7:9

Fr. 03.11.2023 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

SV Heide Paderborn
SV BW Etteln
TTV Höxter II
TTG Ikenhausen

SV BW Etteln II
TTC Paderborn II
SC GW Paderborn
SV Menne II

8:1 U
8:8
6:9
9:5

Mo.06.11.2023 20:00 v (1) SC Wewer SV Heide Paderborn 4:9
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Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Herren 1. Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.11.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV BW Etteln II
TTV Warburg
SV Menne II

TTV Höxter II
TTV Salzkotten
SC GW Paderborn

8:8
8:8
8:8

Sa. 11.11.2023 17:00 (1) TTG Ikenhausen SV BW Etteln 1:9
Mo.13.11.2023 19:30 v (1) SC GW Paderborn TTG Ikenhausen 9:2
Do. 16.11.2023 20:00 v (1) SV Menne II TTV Höxter II 9:2
Fr. 17.11.2023 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
SC GW Paderborn
TTV Salzkotten
TTV Höxter II
SV BW Etteln

TTV Warburg
SV BW Etteln II
TTC Paderborn II
SC Wewer
SV Menne II

9:1
9:2
9:2
7:9
9:2

Mo.20.11.2023 20:00 v (1) SC Wewer SC GW Paderborn 1:9
Fr. 24.11.2023 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTG Ikenhausen
TTV Warburg
SV Menne II

TTV Salzkotten
TTV Höxter II
SV BW Etteln II

3:9
9:5
9:2

Mo.27.11.2023 19:30 v (1)
20:00 t/v (1)

TTC Paderborn II
SC Wewer

SV Heide Paderborn
SV BW Etteln

4:9
4:9

Mi. 29.11.2023 20:00 v (1) TTV Salzkotten SV BW Etteln 9:2
Fr. 01.12.2023 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
SC GW Paderborn
TTV Höxter II

TTG Ikenhausen
TTV Warburg
TTC Paderborn II

9:1
9:3
6:9

Mo.04.12.2023 20:00 t/v (1) SC Wewer SV BW Etteln II 9:4
Mi. 06.12.2023 20:00 v (1) TTV Salzkotten SV Heide Paderborn 9:7
Fr. 12.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
SV BW Etteln II
TTV Höxter II
SV Menne II

SV BW Etteln
TTV Warburg
TTG Ikenhausen
SC Wewer

8:8
3:9
2:9
9:6

Fr. 19.01.2024 19:45 v (1) SC GW Paderborn TTC Paderborn II 9:2
Fr. 26.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn II
SV BW Etteln
TTV Warburg
TTV Salzkotten

SV BW Etteln II
TTV Höxter II
SC Wewer
SV Menne II

9:7
9:1

9:0 NA
9:4

Sa. 27.01.2024 17:00 (1) TTG Ikenhausen SC GW Paderborn 5:9
Mo.29.01.2024 20:00 v (1) SC Wewer TTC Paderborn II 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.02.2024 19:45 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SC GW Paderborn
SV Menne II
SV BW Etteln II

SV BW Etteln
TTV Warburg
TTG Ikenhausen

9:5
9:6
8:8

Fr. 16.02.2024 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn II
TTV Salzkotten
SV BW Etteln

TTV Warburg
TTV Höxter II
SV BW Etteln II

6:9
9:3
9:0

Sa. 17.02.2024 15:30 v (1) TTG Ikenhausen SC Wewer 9:1
Fr. 23.02.2024 19:45 (1)

20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC GW Paderborn
SV BW Etteln
TTV Warburg
SV Menne II
TTV Höxter II

TTV Salzkotten
SC Wewer
TTG Ikenhausen
TTC Paderborn II
SV Heide Paderborn

9:5
9:1
6:9
9:6
2:9

Fr. 01.03.2024 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
TTV Höxter II
TTV Salzkotten
SV BW Etteln

SC GW Paderborn
SV Menne II
SV BW Etteln II
TTV Warburg

6:9
1:9
9:1
9:2

Sa. 02.03.2024 17:00 (1) TTG Ikenhausen TTC Paderborn II 9:2
Do. 07.03.2024 19:30 v (1) SV Heide Paderborn TTV Salzkotten 9:2
Fr. 08.03.2024 19:00 v (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)

SV Menne II
TTC Paderborn II
SC GW Paderborn
TTV Salzkotten
SV BW Etteln II

TTG Ikenhausen
SV BW Etteln
TTV Höxter II
SC Wewer
SV Heide Paderborn

9:5
4:9
9:0
9:3
0:9

Fr. 15.03.2024 19:30 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
SC GW Paderborn
SV BW Etteln
TTV Höxter II
TTV Salzkotten

SC Wewer
SV Menne II
TTG Ikenhausen
SV BW Etteln II
TTV Warburg

9:3
9:2
9:4
6:9
9:6

Mo.18.03.2024 20:00 v (1) SC Wewer TTV Höxter II 9:2
Fr. 22.03.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn II
TTV Warburg
SV Menne II
SV BW Etteln II

TTV Salzkotten
SV Heide Paderborn
SV BW Etteln
SC GW Paderborn

5:9
4:9
8:8
2:9

Fr. 05.04.2024 19:30 v (1) SV Heide Paderborn SV Menne II 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.05.2024 00:05 | Seite 2 von 3



Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Herren 1. Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 11.04.2024 19:30 v (1) SV Heide Paderborn TTC Paderborn II 9:1
Fr. 12.04.2024 19:45 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC GW Paderborn
TTV Höxter II
SV BW Etteln II
TTV Salzkotten

SC Wewer
TTV Warburg
SV Menne II
TTG Ikenhausen

9:4
3:9
2:9
9:5

Fr. 19.04.2024 19:30 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Paderborn II
SV BW Etteln II
TTV Warburg
SV BW Etteln
TTG Ikenhausen

TTV Höxter II
SC Wewer
SC GW Paderborn
TTV Salzkotten
SV Heide Paderborn

9:0
9:0 NA

8:8
7:9
6:9
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